

Norex Travel ApS

Frederikssundsvej 53
2400 København NV

Årsrapport
1. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Aws Fakry Abdull-Muhsin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Norex Travel ApS
Frederikssundsvej 53
2400 København NV

CVR-nr: 37907626
Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 64.289 og en egenkapital på kr. -14.289.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende. For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		62.726
Personaleomkostninger	1	-121.316
Resultat af ordinær primær drift		-58.590
Øvrige finansielle omkostninger		-5.698
Ordinært resultat før skat		-64.288
Årets resultat		-64.288
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-64.288
I alt		-64.288

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		18.440
Materielle anlægsaktiver i alt		18.440
Deposita		21.424
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.424
Anlægsaktiver i alt		39.864
Andre tilgodehavender		411.314
Tilgodehavender i alt		411.314
Likvide beholdninger	2	52.025
Omsætningsaktiver i alt		463.339
Aktiver i alt		503.203

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-64.289
Egenkapital i alt		-14.289
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		414.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	86.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.492
Gældsforpligtelser i alt		517.492
Passiver i alt		503.203

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	120.000	-
ATP	1.136	-
Diverse	180	-
Ialt	121.316	-

2. Likvide beholdninger

	2016/2017
	kr.
Kassebeholdning	7.966
Bank	44.059
Ialt	52.025

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/2017
	kr.
Skattekonto	27.420
Skyldige lønomkostninger	93.716
Moms regnskab	-34.679
Ialt	86.457